香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

COSCO Pacific Limited

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1199)

公告

須予披露的交易

有關比雷埃夫斯港口
集裝箱碼頭 2號及 3號碼頭

特許權協議之修改

董事會欣然宣佈，PCT與 PPA簽署的修改協議(經修訂)已於 2014年 12月
20日(希臘時間)獲希臘國會追認。

茲提述中遠太平洋有限公司日期為 2013年 11月 12日及 2014年 11月 28日

的公告(合稱「該等公告」)。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該等公

告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，PCT 與 PPA 簽署的修改協議(經修訂)已於 2014 年 12 月

20 日(希臘時間)獲希臘國會追認。故修改協議(經修訂)已經全面生效，現具

十足效力。

承董事會命

中遠太平洋有限公司
董事副總經理
王海民

香港，2014年12月22日

於本公告日期，本公司董事會成員包括李雲鵬先生 2

(主席)、萬敏先生 2、王海民先生 1、
豐金華先生 1、唐潤江先生 1、馮波先生 1、王威先生 2、黃天祐博士 1、邱晉廣先生 1、

范華達先生 3、范徐麗泰博士 3、李民橋先生 3、葉承智先生 3及范爾鋼先生 3。

1
執行董事

2
非執行董事

3
獨立非執行董事